

DODATEK č. 1 KE SMLOUVÉ O DÍLO ze dne 31.7.2015

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku mezi smluvními stranami

OBJEDNATEL: **Armádní servisní, příspěvková organizace**
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1342
Jehož jménem jedná: Ing. Martin Lehký, ředitel
Sídlo: Podbabská 1589/1, 160 00, Praha 6
IČ: 60460580
DIČ: CZ60460580
Tel., fax: 973 213 301, 973 213 381
Odpovědný zástupce pro jednání:
- jednat ve věcech smluvních: Ing. Martin Lehký, tel.: 973 204 091, fax: 973 204 092
- jednat ve věcech technických: Kateřina Nýdrlová, tel.: 602 273 221
Bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 30523881/0710
ID datové schránky: dugmkm6

(dále jen „objednatel“)

ZHOTOVITEL: **A-Z Bau s.r.o.**
Zapsaný: v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 35858
Zastoupený: Rudolfem Čamborem
Sídlo: Praha 6, Nad Stanicí 10, 162 00
IČ: 63072238
DIČ: CZ63072238
Bankovní spojení: KB Praha 1
Číslo účtu: 4706700277/0100
Odpovědný zástupce pro jednání:
- jednat ve věcech smluvních: Rudolf Čambor, tel. 602 374 354
- ve věcech technických: Jiří Nachtigal, tel. 724 363 454
ID datové schránky: 3cqp5b8

(dále jen „zhotovitel“)

v souladu s čl. XII.(Závěrečná ustanovení) odst. 12.4 smlouvy, se výše uvedené smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se smlouva o dílo mění takto:

1. Článek č. II (Cena díla) se z důvodu víceprací a méněprací ruší a nahrazuje novým zněním:

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty veškeré náklady dle článku I této smlouvy a činí: **2 555 248,- Kč**

slovy: „dvamilionypětsetpadesátpěttisícdvěstěčtyřicetosmkorunčeských“.

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní ustanovení smlouvy se Dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední smluvní strany.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Přílohy:

Příloha č. 1: Oceněný seznam víceprací a méněprací (5 listů)

29 -09- 2015
V Praze dne:
Za objednatele:

.....
Ing. Martin Lešky
Ředitel AS-PO

29.9.2015
V Praze dne:
Za zhotovitele:

.....
Jiří Nachtigal
na základě plné moci
A-Z Bau s.r.o.

 **ARMÁDNÍ SERVISNI**
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE
Podbabská 1563/1, 160 00 Praha 6
IČO: 60460580

RZPOČET PRACÍ NAD RÁMEC SOD

Rozpočet	01-01	Objekt A - střecha	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01-01	Objekt A - střecha		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
9943	Podbabská 1589/1, Praha 6 - Dejvice		Náklady na m.j.	0
Projektant	F.S.P. projekční kancelář s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	F.S.P. projekční kancelář s.r.o.			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	20 908	Ztížené výrobní podmínky	1 189
Z	PSV celkem	97 955	Zařízení staveniště	3 566
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	118 863		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	118 863	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	123 617	Ostatní náklady celkem	4 755
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno : J. Nachtigal			Jméno : J. Nachtigal	Jméno :
Datum : 21.9.2015			Datum : 21.9.2015	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH			21,0 %	123 617 Kč
DPH			21,0 %	25 960 Kč
Základ pro DPH			0,0 %	0 Kč
DPH			0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				149 577 Kč

Poznámka :

Stavba :	9943 Podbabská 1589/1, Praha 6 - Dejvice	Rozpočet : 01-01
Objekt :	01-01 Objekt A - střecha	Objekt A - střecha

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	-11 000	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	0	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	19 522	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	0	0	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	76 129	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	3 605	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	23 221	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	-5 000	0	0	0
783 Nátěry	0	0	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	12 386	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	20 908	97 955	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		1,0	118 863	1 189
Zařízení staveniště		3,0	118 863	3 566
CELKEM VRN				4 755

PRÁCE NAD RÁMEC SOD

Stavba :	9943 Podbabská 1589/1, Praha 6 - Dejvice	Rozpočet: 01-01
Objekt :	01-01 Objekt A - střecha	Objekt A - střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
1	622421193R00	Omítka vnější stěn, MVC, česaná, složitost 1-2 probarvená ve hmotě komínové zdivo:22	m2	22,00 22,00	-500,00	-11 000,00
Celkem za	62	Úpravy povrchů vnější				-11 000,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
2	9501	Ochrana stávajících telekomunikačních zařízení	kpl.	3,00		
3	9502	Ochrana budovy proti zatékání provizorním zaplachtováním, fólií	m2	1 004,06		
Celkem za	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
4	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % komínové zdivo:22	m2	22,00 22,00	-65,00	-1 430,00
4a	978015292R00	Bourání konstrukcí komínových těles do suti	m3	3,60	5820	20 952,00
Celkem za	96	Bourání konstrukcí				19 522,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
5	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,38		
Celkem za	99	Staveništní přesun hmot				
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
6	762342202RT1	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6	m2	1 004,60	173,00	173 795,80
7	762342202RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	1 004,60	-140,00	-140 644,00
8	762342204RT2	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm	m2	1 004,60	-50,00	-50 230,00
9	762342220RT1	Montáž laťování střech, svislé, vzdálenost 100 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	1 004,60	60,00	60 276,00
10	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 1004,6*(0,03*0,05)*5	m3	7,53 7,53	-750,00	-5 650,88
11	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 1004,6*/0,04*0,06/*5 = 12,05	m3	12,05	750,00	9 037,50
12	762950030RAB	Montáž bednění pod nástřešním žlabem, včetně dodávky řeziva, prkna tl. 25mm	m2	102,34	270,00	27 631,80
12a	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 146,2*/0,025*0,7	m3	2,55	750,00	1 912,50
Celkem za	762	Konstrukce tesařské				76 128,72
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
13	764221430R00	Oplechování Ti Zn říms pod nadř. žlabem, rš 600 mm	m	146,20		
14	764243342R00	Lemování trub	kus	4,00	1 970,00	7 880,00
15	764239410R00	Lemování z Ti Zn komínů, vlnitá krytina, v ploše 0,25*9	m2	2,25 2,25	-1 900,00	-4 275,00
16	764255403R00	Žlaby z Ti Zn plechu, nástřešní oblé, rš 660 mm	m	143,40		
17	764292441R00	Úžlabí z Ti Zn plechu, rš 500 mm, klínové těsnění	m	33,60		
18	764355812R00	Demontáž žlabů nástřeš. oblých, rš 660 mm, nad 45°	m	143,20		
19	764392842R00	Demontáž úžlabí, rš 500 mm, sklon nad 45°	m	33,60		
20	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm římsa pod žlabem	m	150,50		
21	764421870R00	Demontáž oplechování pod nástřešním žlabem rš 600 mm	m	146,20		
22	764521440R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 250 mm	m	150,50		
23	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%			
Celkem za	764	Konstrukce klempířské				3 605,00
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
24	721210824UV1	Demontáž stávajících odvětrávacích hlavíc kanal DN 150	kus	10,00		

PRÁCE NAD RÁMEC SOD

Stavba :	9943 Podbabská 1589/1, Praha 6 - Dejvice	Rozpočet: 01-01
Objekt :	01-01 Objekt A - střecha	Objekt A - střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	762354804R00	Demontáž střeš.oken a výlezů na střechu sklon střechy nad 45°	kus	11,00		
26	764261420R00	Střešní okna z Ti Zn, krytina vlnitá, 60 x 60 cm sloužící jako vyústění rekuperace	kus	1,00		
27	765312372R00	Hák protisněhový	kus	252,00		
28	765312373R00	Mříž protisněhová 300x20cm, včetně držáků a spojek	kus	12,00		
29	765312810R00	Demontáž krytiny dvoudrážkové, na sucho, do sutí	m2	1 004,06		
		valba F1:14,32*8,62*1/2*2		123,44		
		plocha F2:8,77*8,62		75,60		
		plocha F3:14,38*8,62		123,96		
		plocha F4:27,22*8,62		234,64		
		plocha F5:27,22*8,62		234,64		
		plocha F6:7,12*8,62		61,37		
		valby F7:17,45*8,62		150,42		
30	765331221RU1	Krytina betonová , střechy ostatní standard Branac taška Classic	m2	805,02		
		plocha F3:14,38*8,62		123,96		
		plocha F4:27,22*8,62		234,64		
		plocha F5:27,22*8,62		234,64		
		plocha F6:7,12*8,62		61,37		
		valby F7:17,45*8,62		150,42		
31	765331221RU1	Krytina betonová , střechy ostatní standard Branac taška Classic	m2	199,56		
		valba F1:123,96		123,96		
		plocha F2:75,6		75,60		
32	765331232R00	Odvětrávací taška / 10ks na 100m2/ Bramac Classic	ks	100,00	222,00	22 200,00
33	765331251R00	Nároží s větracím pásem standard Bramac s větracím pásem Metalroll	m	65,20		
34	765331511RV1	Okno střešní 600/600 jednoduše zasklené výklopné pákovým mechanismem	kus	10,00		
35	765332651R00	Ochranná větrací mřížka	m	146,20		
36	765901102R00	Fólie podstřešní paropropustná s přelepením spojů standard Bramac PRO plus	m2	1 004,60		
37	76501	Demontáž + zp.montáž větracích prvků osazených ve střešních oknech	ks	6,00		
38	59244277	Taška prostupová KMB BETA STANDARD	kus	9,00		
39	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	4,60	222,00	1 021,20
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				23 221,20
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
	76702	Demontáž stávající komínové lávky	ks	1,00		
	76704	Repase stávající satelitní anteny a její zpětná monáž a připojení	ks	1,00		
	76703	Demomontáž stávající staelitní anteny, odpojení	ks	1,00		
40	76701	Lávka u komínových těles z tenkostěn.profilů, zábradlí s vodor.členěním - žárově pozinkováno, pororošty - pozinkované - rozměry dle původní lávky	ks	1,00	-5 000,00	-5 000,00
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				-5 000,00
Díl:	783	Nátěry				
41	783782207R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem FORTE 2x	m2	813,47		
42	783782209R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus 2x	m2	813,47		
		1004,6*(0,03*2+0,05*2)*5		803,68		
		(0,1*2+0,06*2)*30,6		9,79		
	Celkem za	783 Nátěry				
Díl:	M21	Elektromontáže				

PRÁCE NAD RÁMEC SOD

Stavba :	9943 Podbabská 1589/1, Praha 6 - Dejvice	Rozpočet: 01-01
Objekt :	01-01 Objekt A - střecha	Objekt A - střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	2101	Demontáž stávajícího hromosvodu , včetně spojovacího a připevňovacího materiálu	m	290,00		
44	2102	Jímací drát FeZn průměr 8/m,m	m	290,00		
45	2103	Svorka připevňovací SP	ks	14,00		
46		Svorka spojovací SS	ks	180,00		
47	2104	Svorka křížpová SK	ks	8,00		
48	2105	Okapové svorky	ks	20,00		
49	2106	Svorka - pásek FeZn	m	7,00		
50	2107	podpory, šrouby a další drobný materiál	kpl.	1,00		
51	2108	kontrolní měření hromosvodné instalace na střeše	kpl.	1,00		
52	2102	Periodická revize hromosvodu	kpl.	1,00		
Celkem za		M21 Elektromontáže				
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
53	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	6,30	200,00	1 260,00
54	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	25,20	100,00	2 520,00
55	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,30	100,00	630,00
56	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	18,90	100,00	1 890,00
57	979091211R00	Vodorovné přemístění suti do 7 km	t	6,30	399,00	2 513,70
58	979091221R00	Vodorovné přemístění suti za každý další 1 km	t	18,90	29,00	548,10
59	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	6,30	100,00	630,00
60	979999999R00	Poplatek za skládku	t	6,30	380,00	2 394,00
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				12 385,80